

Poskytnutí informací podle §14 odst.5 písm.d) zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění (dále jen „zákon o informacích“)

Obecní úřad Kocbeře obdržel dne 11.11.2014 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Vaši žádost lze rozčlenit do několika bodů, na které Vám poskytujeme následující informace:

1. žádost o zaslání IČ obce,

Odkazujeme v souladu s ustanovením §6 odst.1 zákona o informacích na zveřejněnou informaci na <http://www.kocbere.cz/index.php?nid=830&lid=cs&oid=46452>

2. žádost o sdělení, zda byl starosta uvolněným členem zastupitelstva ve volebním období 2010-2014,

byl

3. a) žádost o sdělení výše měsíční odměny starosty ve volebním období 2010-2014,

Odkazujeme v souladu s ustanovením §6 odst.1 zákona o informacích na zveřejněnou informaci na <http://portal.gov.cz/app/zakony/zakon.jsp?page=0&fulltext=&nr=37~2F2003&part=&name=&rpp=15#seznam>

Měsíční odměna starosty jako uvolněného člena zastupitelstva obce vychází z nařízení vlády č. 37/2003 Sb. příloha č. 1

b) žádost o sdělení jeho jména a roku narození,

Eva Rezková, 1974

c) žádost o sdělení adresy jeho trvalého pobytu,

Vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informace.

4. žádost o sdělení jmen zastupitelů obce,

Odkazujeme v souladu s ustanovením §6 odst.1 zákona o informacích na zveřejněnou informaci na <http://www.kocbere.cz/index.php?nid=830&lid=cs&oid=46453>

5. žádost o sdělení jejich adres a rodných čísel,

Vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informace.

6. žádost o sdělení, zda se na území obce nachází nějaké vojenské zařízení, utajované vojenské zařízení nebo je plánována jejich výstavba,

Požadované sdělení není informací ve smyslu §3 odst.3 InfZ a v této větě tedy žádost neobsahuje náležitosti dle ustanovení §14 odst.2 věta první InfZ a nejedná se proto o žádost ve smyslu ustanovení §14 odst.4 InfZ.

7. žádost o zaslání usnesení zastupitelstva, ve kterém je stanovena výše měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva,

Odkazujeme v souladu s ustanovením §6 odst.1 zákona o informacích na zveřejněnou informaci na <http://www.kocbere.cz/index.php?nid=830&lid=cs&oid=46455>

8. žádost o zaslání zápisů ze schůzí rady v období od 20.09.2014-20.10.2014

Obec Kocbeře nemá zřízenou radu.

Rozhodnutí o částečném odmítnutí informace bylo odesláno v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění na adresu trvalého pobytu do vlastních rukou.

Podle §5 odst.3 zákona o informacích bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na internetové stránce Obecního úřadu Kocbeře (<http://www.kocbere.cz>).

Eva Rezková, v.r.
starosta